
Polubenka

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

32000 Kč/chalupa/týden (19.12.- 31.03.)

Letní sezona - ceny

22000 Kč/chalupa/týden (01.07.- 31.08.)

Období mimo sezónu - ceny

14000 Kč/chalupa/týden

10000 Kč/chalupa/víkend

Další informace:

Objekt je pronajímán vždy celý.

Zkrácené pobyty, jiné termíny mimo sezónu možné po domluvě.

Možno ubytovat 1-23 osob.

V uvedených cenách je zahrnuto:

zapůjčení povlečení, 1 x koš dřeva do krbových kamen

Ceny nezahrnují spotřebované energie (bude vyúčtováno dle skutečné spotřeby), poplatky místnímu úřadu

(20 Kč/dospělá os/den) a závěrečný úklid (hosté po sobě uklízí sami).

Možnost zapůjčení výčepního zařízení, naražeč typu žehlička. (500 Kč/týden, 300/víkend)

Nájemci se zavazují, že při ukončení pobytu vrátí objekt uklizený ve stavu, ve kterém ho převzali.

Objekt je nekuřácký.



Během Vašeho pobytu není majitel přítomen.


